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بیشلتر افلراد زمانلی کله ملی خواهند مبلغ پوللی را در بانلک نگهداری 
کننلد در میلان انلواع حسلاب هایی که وجلود دارد و متصلدی بانک به 
آن ها پیشلنهاد می دهد سلردرگم می شلوند و تفاوت های آن را جویا 
می شلوند. یکی از حسلاب هایی که بیشلتر به مشلتریان پیشلنهاد می 
شلود انواع حسلاب های قرض الحسلنه اسلت. در این نوع حسلاب ها 
سلودی از سلوی بانلک بله صاحبان سلرمایه تعللق نمی گیلرد، اما این 
تنهلا نکتله اشلتراک میان حسلاب های قرض الحسلنه اسلت. در ادامه 
بله تفلاوت هلای این دو نوع حسلاب قرض الحسلنه )جاری، پلس انداز( 

ایم. پرداخته 
حسـاب قرض الحسـنه جاری: فرد مبلغی پول را با افتتاح حسلاب 

نلزد بانلک قلرار ملی دهلد، بانلک نیز بلرای فرد دسلته چک صلادر می 
کنلد. شلاید نلام قرض الحسلنه به معنای قرض بدون سلود بهلره برای 
این نوع حسلاب زیاد درسلت نباشلد اما چون خبری از سلودهای بانکی 

نیسلت بله ایلن نوع سلپرده گذاری قرض الحسلنه جلاری می گویند.
حسـاب قـرض الحسـنه پـس انـداز: فلرد مبلغلی را بلرای مدت 
نامعللوم بله صلورت سلپرده گلذاری در اختیلار بانلک قرار ملی دهد تا 
بانلک نیلز آن را بله افلراد نیازمنلد وام بلدون کارملزد دهلد. تنها عامل 
تشلویقی برای این نوع سلپرده گذاری جوایزی اسلت که سلالانه بانک 
ها برای صاحبان حسلاب ها تعیین می کنند و به صورت قرعه کشلی 

بله آن هلا تعلق ملی گیرد.

تفاوت حساب جاری و قرض الحسنه پس انداز

به سرعت برق پلو بپزیم!
برنلج عضلو جدایی ناپذیر سلفره ایرانی هاسلت و در اکثر وعده 
هلای غذایلی ملا جلای دارد و زنلان ایرانلی مهارت زیلادی در 
پلوپلزی دارنلد. بلا ماشلینی شلدن زندگلی هلا پخلت پلو نیز 
مکانیلزه شلده و ایلن کار را املروزه دسلتگاه هلای پلوپز برقی 
انجلام ملی دهنلد. ایلن دسلتگاه بهترین وسلیله بلرای  پخت 
برنلج در کمتریلن زملان اسلت و بلرای افلراد شلاغل بسلیار 
کاربلردی بله نظر می رسلد. بلرای خرید پلوپز برقلی به نکات 

زیلر دقلت کنید.
پلوپلز مناسلب انتخلاب کنیلد، پلوپلز هلا دو نوع اصللی دارند 
. پلوپلز روشلن/ خاملوش سلاده تریلن ملدل اسلت کله فقط 
سلوییچ خاموش و روشلن دارد. کافی اسلت دکمه روشلن را 
بفشلارید و دسلتگاه برنج شلما را می پزد و پس از آن ، برنج 
را گلرم نگله ملی دارد. شلما باید نسلبت آب و برنلج را رعایت 
کنیلد تلا برنجی خوشلمزه تحویلل بگیرید. این نلوع می تواند 
بلرای بخلار دادن بله غلذا نیز اسلتفاده شلود و عملکرد خاص 
دیگلری نلدارد. پلوپلز فازی، دسلتگاهی اسلت که همیشله به 
شلما برنجلی نلرم و پلف کرده ملی دهد حتی اگر نسلبت آب 

و برنلج را رعایلت نکرده باشلید. 
 پلس از انتخلاب نلوع پلوپز باید دربلاره ظرفیت پلوپز تصمیم  
بگیرید ، برای ظرفیت پلوپزها از واحد فنجان و لیتر اسلتفاده 
می شلود. بله عنلوان مثلال 8/1 لیتلر حلدودا معلادل بلا 10 
فنجلان اسلت. گنجایش بیشلتر پلوپز ها بین 3 تلا 10 فنجان 
اسلت. البتله مدل هایلی بلا ظرفیلت 12 لیتلر هلم می توانیلد 

پیلدا کنید.
دقلت کنیلد قسلمت بیرونلی بدنه پلوپلز نباید داغ شلود. اگر 
کیفیت سلاخت پلوپز خوب نباشلد ممکن است حرارت آن به 
بدنله بیرونلی هلم منتقل شلود و باعث شلود نتوانید به راحتی 

بلا آن کار کنید. 
اگلر اهلل تله دیلگ هسلتید پلوپزهلای ایرانلی بلرای شلما 
مناسلبند چلرا کله بلر خاف پلوپزهلای خارجلی بهترین نوع 

تله دیلگ را بلرای شلما تهیله ملی کنند. 
جنلس قابلمله هلای پلوپلز هلا از تفللون و رویی هسلتند. اگر 
قصلد داریلد در پلوپلز خلود کیک تهیه کنیلد از قابلمه تفلون 
اسلتفاده کنید که دغدغه چسلبیدن کیک را نداشلته باشلید 
و شست وشلو و نگهداری طولانی مدت و راحت تر ی داشلته 
باشلد.بهتر اسلت قابلمه پلوپز و در آن قابل جدا شلدن باشلند 

تلا بله راحتلی بتوان آن ها را شسلت.
پلوپلز دسلتگاهی اسلت که ممکن اسلت در طلول هفته چند 
بار از آن اسلتفاده کنید، بهتر اسلت رنگ بدنه نسلبتا تیره ای 
داشلته باشلد. چلرا کله اگر رنلگ بدنه آن روشلن باشلد رنگ 
آن بله ملرور زملان تغییلر ملی کنلد یلا آثلار لکه هلا روی آن 

باقی ملی ماند.
از دیگلر ویژگلی هلای پلوپزهلا ملی تلوان بله داشلتن پنل 
دیجیتاللی تنظیمات بله همراه نمایشلگر اشلاره کلرد. امروزه 
کاربلردی  بسلیار  قابلیت هلای  از  یکلی  گرمکلن  معملولاً 
پلوپزهاسلت کله بعلد از اتملام برنامله، دسلتگاه تلا سلاعت ها 
بلدون کاهلش دادن کیفیلت مواد غذایی، غلذا را گرم نگه می 
دارد. همچنیلن پلوپزهلای چنلد کاره از امکانات بخارپز، کیک 

پلز، سلوپ سلاز، ماسلت سلاز و ...  برخوردارنلد. 

راهنمای
خرید

مطللب املروز آخریلن بخلش از معرفلی 
برخلی فعالیلت ها و شلغل های تابسلتانی 
برای نوجوانان و کودکان اسلت. حرف آخر 
ایلن اسلت کله پیلدا کلردن یلک فعالیلت 
تابسلتانی خلوب احتیلاج بله جسلتجو و برنامه ریلزی دارد. مهم ترین مسلئله 
بلرای نوجلوان شلما به عنلوان جوینده کار یلا فعالیتی خلاص، توجه به عایق 
و تمایلات اسلت. بله فرزنلد خود کمک کنیلد چیزی را بیابد که دوسلت دارد 
انجلام دهلد و شلامل فعالیلت هایی باشلد که وی را هیجان زده کنلد تا هر روز 
بله آن برگلردد و دوبلاره آن را انجلام دهد. فرصت ها و موقعیت هایی را امتحان 

کنیلد کله در دسلترس هسلتند و آن چله را که از آن موقعیلت می خواهید به 
دسلت بیاوریلد را تامیلن می کنند.

1. شسـت و شـوی اتومبیـل: حداقلل در طول سله ملاه تابسلتان  به جای 
هزینه کردن برای کارواش یا چندین سلاعت وقت گذاشلتن برای شست و شلو 
و تمیز کردن اتومبیل، می توانید به فرزندتان پیشلنهاد دهید در ازای دریافت 
مبلغلی پلول ایلن کار را برای شلما انجلام دهد. هم در وقت شلما صرفه جویی 
ملی شلود و ملی توانیلد آن زملان را بله کارهای مهلم تری اختصلاص دهید ، 
هلم فرزندتلان سلرگرم ملی شلود و هم این کله پولی بابت زحماتلش دریافت 

کند. می 

2. طراحـی: برخلی از نوجوانلان اسلتعداد و عاقه خاصی بله طراحی در زمینه 
های مختلف دارند مثل طراحی کارت های تولد، عروسلی، کاری، دکوراسلیون 
خانله، لبلاس، بلک گرانلد ) پلس زمینله صفحله گوشلی هملراه( و.....حتی می 
تواننلد از طراحلی هلای خلود پلی دی اف تهیله کننلد تلا دیگلران بتواننلد بلا 
پرداخلت اندکلی پلول آن را دانللود کننلد . تهیه پی دی اف هلم هزینه های تان 

را کمتلر ملی کنلد و هلم رونلد کار را برای مشلتری سلریع تلر می کند.
3. مسـئول کتابخانـه : اگلر فرزند شلما به ایلن کار عاقه مند اسلت و خود 
دوسلتدار کتلاب و کتاب خوانلی اسلت قلرار نیسلت حتما بتواند مسلئول یک 
کتابخانله معتبلر محللی شلود زیلرا کله همه ملی دانیلم یافتن چنین شلغل 
رسلمی بلرای یلک نوجلوان کم سلن و سلال آسلان نیسلت اما این هلم دلیل 
نملی شلود کله نتوانلد ایلن کار را بکنلد. او می توانلد در بین اعضلای خانواده، 
اقوام و آشلنایان، دوسلتان و هم کاسلی هایش ، کتابخانه ای پر از کتاب های 
مختللف ، مجلات و فیللم هلای متفلاوت در هر ژانلر برای خود دایلر کند و به 
تملام افلراد عاقله مند، آنها را در ازای مبلغی کمتلر امانت دهد. به دلیل هزینه 

پاییلن تلر ، ایلن کار حتملا با اسلتقبال خوبلی رو به رو خواهد شلد.

4. آشـپزی:  می توانید در برخی روزهای هفته آشلپزی های سلاده با درسلت 
کلردن کیلک و دسلر بلرای برخلی مناسلبت هلای خانوادگلی را بله فرزندتان 
بسلپارید و بلا قلرار دادن دسلتمزدی بلرای وی ، للذت آشلپزی را برایلش دو 

چنلدان  کنید.
5. خرید کردن: در طول تابسلتان که بچه ها مدرسله نمی روند و تعطیلند، 
ملادر خانلواده ملی توانلد با فرسلتادن کلودک یا نوجلوان به خرید، بخشلی از 
وظایلف خانله مثلل خرید کلردن را به عهلده او بگذارد.او می تواند مسلیرهای 
نزدیلک را پیلاده و مسلیرهای دورتلر را با دوچرخه رفت و آملد کند و اگر برای 
ایلن کار دسلتمزد هلم  در نظلر بگیریلد ، دیگر این، کاری خسلته کننده برای 

نوجوان تلان نخواهد بود.
6. نمایـش بـرای کـودکان: این کار بسلیار مناسلب نوجوانانی اسلت که به 
سلر و کلله زدن بلا کلودکان عاقله  دارنلد. مثلا در طلول یک مهمانلی یا در 
مراسلم توللد بچله هلا ، فرزنلد بزرگ تلر شلما ملی تواند یلک لباس مبلدل یا 
هملان تلن پلوش عروسلکی بپوشلد و با اجلرای چند حرکت سلاده نمایشلی 

آن هلا را سلرگرم کند.

شغل های تابستانی نوجوانان

6 شغل پیشنهادی برای تابستان

پخت و پز لذت بخش با »زرساب« 
معرفی یک برند ایرانی مرتبط با آشپزخانه

شلرکت صنعتلی زرسلاب در سلال 1361 با هلدف تولید ظروف 
نچسلب آشلپزخانه بلرای صلادرات و مصلارف داخلل کشلور بلا 
از کلیله اسلتانداردهای مرتبلط داخللی و بیلن  بهلره گیلری 
الملللی و همچنیلن بلا اسلتفاده از بهتریلن ملواد اولیله فعالیلت 
خلود را در اسلتان مرکلزی آغازکلرد. بله ملوازات تولیلد ظروف 
نچسلب ، بلرای سلهولت کار تعلدادی کارگاه دیگلر از جملله  
کارگاه ماشلین سلازی)برای سلاخت ماشلین آلات ، قاللب هلا و 
تعمیلرات( ، کارگاه تولیلد دسلته جلات باکالیتلی ) بلرای تولید 
انلواع دسلتگیره  ملورد مصلرف( ، کارگاه جعبله سلازی)برای 
تولیلد انلواع جعبله هلای کادویلی و لمینت و کارتن هلای مادر( 
و بخلش طراحلی و عکاسلی) جهلت طراحی محصولات ، بسلته 
بنلدی هلا و بروشلور هلا( را تاسلیس کلرد و بله ایلن ترتیلب 
قلدم در راه تولیلد محصوللی بلا کیفیلت و خودکفلا بله لحلاظ 
نیازهلای حیلن و پلس از تولیلد گذاشلت. ایلن شلرکت بلرای  
بازاریابلی ، فلروش و توزیلع محصولات ، گروهلی از بازاریاب های 
بسلیار قلوی را  در سراسلر کشلور بله خدملت گرفلت. املروزه 
محصلولات  زرسلاب در بیلش از هلزار و پانصد محلل عرضه اعم 
از فروشلگاه هلای للوازم خانگلی شلهرها ، شلرکت هلای تعاونی 
مصلرف،  فروشلگاه هلای زنجیلره ای للوازم خانگلی و فروشلگاه 

هلای اینترنتلی معتبلر در دسلترس هسلتند.
زر سلاب با داشلتن اسلتاندارد مللی ایران و عناویلن واحد نمونه 
صنعتلی ، کارآفریلن برتلر ، برنلد محبلوب ، برنلد برتلر صنعتی، 
منتخلب جشلنواره مللی مدیریلت نظلام پخش و توزیع ، کسلب 
تندیلس اهمیلت مدیریلت بلر ایمنلی و سلامت غلذا ، تندیس 
رعایلت حقلوق مصلرف کنندگان برندی شلناخته شلده و معتبر 
بله حسلاب ملی آید و با عضویت در کمیسلیون صلادرات انجمن 

صنایلع للوازم خانگلی ایران بله بازارهایی فراتلر از مرزهای ایران 
عزیز می اندیشلد.

  محصولات زرساب
زرسلاب بلا ارائله محصلولات خود به صلورت سلرویس پخت و پز  
سلرویس قابلمله  و تلک بلا پوشلش دهلی اندازه هلای مختللف و 
کیفیلت خلوب تقریبلا نیلاز یلک آشلپزخانه را بله خوبلی تامین 

می کنلد. 
کاربردتریلن  پلر  جملله  از  زرسلاب  پلز  و  پخلت  سلرویس   
محصولات این شلرکت اسلت که اکثر لوازم مورد اسلتفاده شلما 
در آشلپزخانه از قبیلل چنلد سلایز قابلمله و تابله در دار و بلدون 
در، تک دسلته و دو دسلته ، شلیر جوش و تابه فر را شلامل می 
شلود کله در رنلگ هلا و جنلس های مختللف به بلازار عرضه می 
گلردد. ایلن سلرویس هلا در ملدل هلای 3 ، 8 ، 10 و 12 پارچله 

در دسلترس هستند.
 قابلمله تلک زرسلاب  در 16 ملدل و در سلایزهای مختللف از  
قطلر 14 سلانت تلا قطلر 50 سلانت یکی دیگلر از محصولات این 
شلرکت اسلت کله دسلت شلما را بلرای انتخلاب بله خوبلی بلاز 
گذاشلته اسلت و اگلر تمایللی به خرید سلرویس نداشلته باشلید 
ملی توانیلد قابلمله ملورد نظر خلودر را در  سلایزهای  مختلف به 

صلورت تلک خریلداری کنید.
 تابه یکی ازپرکاربردترین وسلایل آشلپزخانه اسلت که زرسلاب 
بلا اشلراف بله ایلن موضوع بیش از 20 مدل تابله تک را به صورت 
تلک دسلته، دو دسلته ، دردار و بلدون در در رنلگ هلای چشلم 
نواز و با پوشلش های با کیفیت در اختیار شلما قرار داده اسلت. 

 قاللب  پیتلزا از دیگلر محصلولات زرسلاب اسلت که بلا کیفیت 
بسلیار خوب در سله سلایز 22 ، 26 و 30 سلانت روانه بازار شلده 

است.
 زرسلاب با ارائه 4 مدل فرتاوه در سلایزهای مختلف مسلتطیل 
شلکل و تابله مخصلوص ماهلی نیلاز شلما را بلرای داشلتن ظرف 
مناسلب بلرای پخلت و پلز غذاهای سلالم در فر نیلز برطرف کرده 
اسلت. ایلن تابله هلا دارای دو دسلته محکم هسلتند که اسلتفاده 

از آن هلا را در محیلط داغ داخلل فلر تسلهیل می کند.
 از دیگلر محصلولات زرسلاب ملی تلوان بله 4 مدل شلیرجوش 
تولیلدی ایلن برنلد اشلاره کلرد کله بله صلورت تلک و گاهلی بلا 

حضلور در برخلی سلرویس هلا بله بلازار عرضله می شلود.

  گارانتی محصولات زرساب
درهلای شیشله ای و دسلتگیره هلای ظلروف زرسلاب شلامل 
گارانتلی ملادام العملر هسلتند. سلایرمحصولات زرسلاب به مدت 
یلک سلال دارای گارانتلی انلد. بهتلر اسلت بلرای اسلتفاده بهینه 
و بلالا بلردن طلول عملر مفیلد ظلروف زرسلاب و بهلره گیلری از 

ضمانلت یک سلاله دسلتور العملل زیلر را رعایلت کنیلد.
 قبلل از اولیلن پخلت سلطح داخللی ظلروف زرسلاب را بلا روغن 
خوراکلی کاملا چلرب نماییلد، سلطوح داخل و خارج ظلروف  را 
بلا مایع ظرفشلویی و ابر شسلته و سلپس خشلک کنیلد. همواره 
برای پخت از حرارت مایم و متوسلط اسلتفاده کنید،  از وسلایل 
فللزی بلرای هم زدن غذا اسلتفاده نکنید، از بریلدن غذا در داخل 
ظلروف  بلا چاقلو یلا اجسلام تیلز خلودداری کنیلد، از قلرار دادن 
ظلروف خاللی روی شلعله اجتنلاب کرده، پیچ دسلته های ظروف  
را هلر چنلد وقلت یکبلار محکلم کنیلد، و از فرو بردن ظلرف داغ 
داخلل آب سلرد خلودداری کنیلد و بله هیچ وجه از سلیم یا پودر 

هلای سلاینده جهلت پاک کردن ظلروف  اسلتفاده نکنید.

  نظرات شما
 یلک سلال هسلت کله ایلن محصلول رو خریلداری کلردم و 
مدت هاسلت منتظلرم موجلود بشله تلا بلرای خانلواده هلم تهیه 
کنلم. اگرچله قیملت ایلن محصول نسلبت بله سلایر محصولاتی 
کله بله ویلژه از تلویزیلون تبلیلغ میشله کملی بالاتلره، وللی اگر 
قصلد خریلد ظلروف پخلت و پز داریلد، در خریدش شلک نکنید. 

محصلول باکیفیلت ایرانلی کله میگلن یعنی زرسلاب.
 تلو قابلمله هلای ایرانلی بهترینش زرسلابه. تنها ایرادش دسلته 
هاشله کله بعلد یه مدت شلل میشله که بایلد هلر از چندگاهی با 

پیچ گوشلتی سلفتش کنی.
 ملا از ایلن شلرکت دوتلا قابلمله خیلی وقت پیلش گرفته بودیم 
و کیفیتلش بلد نبلود ولی بله نظرم باید این شلرکت روی طراحی 
قابلمله هلا و ماهیتابله هلاش کار کنله الان تلو ایلن بلازار که این 
همله ملدل هلای جورواجور بلا طراحی های جالب اومده شلرکت 
زرسلاب هنلوز هملون طرح قدیملی رو میزنه برای رقابلت با برند 
هلای خارجلی در نظلر اول بایلد بتونله از نظلر ظاهلری مشلتری 

رو راضلی کنه.
 ملن قابلمله زرسلاب خریدم، البتله نه به صورت سلرویس، تک 
تلک گرفتلم، سلایزهای 32،22،20،18 جنلس قابلمله هلا خوبه 
و تله دیلگ خوبلی میلده، غلذا دیلر می سلوزه، نچسلب بودنلش 
خوبله، شست و شلوش راحتله، فقلط مشلکلی که هسلت باید بعد 
از شست و شلو حتملا خشلک کنیلد وگرنله بیرون قابلمله لک آب 
میمونله و بلد شلکل میشله، تابله تلک دسلته هلم گرفتلم وللی 
جنلس بیرونلش زیلاد خلوب نیسلت و جاهاییش کنده شلده، اما 

در کل راضلی هسلتم.
  تقریبا یک سلال پیش خرید  کلردم، راضی هسلتم فقط متاسلفانه 
اگه شلعله زیاد کنلم  بلوی  قابلمله در میلاد بنابراین وقتی عجله دارم    
می تونلم  کله  ایلرادی  تنهلا  اسلتفاده نمی کنم،  ازاین قابلمه هلا 
بگیلرم همینله کله باید خیلی مواظبش باشلیم  و  با شلعله نسلبتا 

مایلم  پخت وپز کنیلم.
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